Vétérane 2023 - Résultats (classement Temps Réel)

Classement N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Club Temps réel Handicap Temps Handicap
1 176 CATOIS Guillaume 1979 H #REF! 00:34:38 0:12:30 0:47:08
2 170 JOANNET Sebastien 1977 H Les Coureurs Pres Sees 00:35:13 0:12:30 0:47:43
3 244 FEVRE-LEROYE Jeremie 1988 H ALENCON RUNNING CLUB 00:35:24 0:14:00 0:49:24
4 246 ROSIER Florent 1989 H A3 Alengon 00:36:24 0:14:00 0:50:24
5 243 BEZANNIER ~ Romain 1986 H A3 Alengon 00:37:49 0:14:00 0:51:49
6 201 BOUCHET Mathieu 1980 H A3 Alengon 00:37:51 0:13:30 0:51:21
7 208 ROSIER Michael 1981 H 00:38:34 0:13:30 0:52:04
8 178 LAMIRE Fabien 1977 H A3 Alengon 00:38:42 0:12:30 0:51:12
9 128 DORON David 1973 H FLERS CONDE 00:38:47 0:11:30 0:50:17

10 125 LEPAISANT David 1972 H A3 Alengon 00:38:51 0:11:30 0:50:21
11 42 DARCEL Didier 1963 H A3 Alengon 00:38:57 0:08:00 0:46:57
12 177 LEFORT Jérémy 1979 H Foulée Gesnoise 00:39:34 0:12:30 0:52:04
13 217 BAMAS Ludovic 1983 H Alengon Trail 00:39:50 0:13:30 0:53:20
14 175 HAUDEBERT Florent 1978 H Asptt Alengon 00:39:55 0:12:30 0:52:25
15 207 MORDRET Sonia 1981 F A3 Alengon 00:40:51 0:13:30 0:54:21
16 182 BLIN Florent 1978 H 00:40:51 0:12:30 0:53:21
17 206 LE TROQUER Yves-Marie 1981 H ASL Condé 00:40:57 0:13:30 0:54:27
18 82 CHAUSSET Claude 1966 H Montilly Loisirs Evasion 00:41:17 0:09:30 0:50:47
19 179 QUAEYBEUR Sébastien 1975 H CUISSAI 00:42:06 0:12:30 0:54:36
20 164 PAPILLON David 1975 H 00:42:09 0:12:30 0:54:39
21 121 DELENTE Didier 1970 H 00:42:10 0:11:30 0:53:40
22 133 PLANCHAIS Emmanuel 1973 H ASPTT Alengon 00:42:35 0:11:30 0:54:05
23 203 REYNIER Sarah 1980 F ES FALAISE 00:42:50 0:13:30 0:56:20
24 88 MAURICE Laurent 1969 H 00:42:57 0:09:30 0:52:27
25 138 DESMONTS  Philippe 1973 H 00:43:03 0:11:30 0:54:33
26 205 DEVANNES Eric 1981 H Alengon Court 00:43:10 0:13:30 0:56:40
27 27 PILON Bernard 1958 H GESVRES 00:43:26 0:06:00 0:49:26
28 135 DAVOUST Jérome 1974 H 00:43:26 0:11:30 0:54:56
29 86 VIQUESNEL  Franck 1968 H 00:43:34 0:09:30 0:53:04
30 141 BIANCALANI  Frédéric 1974 H 00:43:43 0:11:30 0:55:13
31 87 GUEUDRE Franck 1969 H CAB 00:43:58 0:09:30 0:53:28
32 7 TORDAY Jean-Pierre 1952 H CA Lisieux 00:44:02 0:02:00 0:46:02
33 180 PRENANT Laurent 1977 H ALENCON TRAIL 00:44:27 0:12:30 0:56:57
34 129 ESNARD Yannick 1973 H 00:44:42 0:11:30 0:56:12
35 130 GODIN Mickael 1973 H 00:44:46 0:11:30 0:56:16
36 23 LABBE Alain 1956 H CANO Mayennais 00:44:50 0:06:00 0:50:50
37 28 RENAUDIN Jean-Pierre 1958 H DAMIGNY 00:44:55 0:06:00 0:50:55
38 242 BAILLEUL Justin 1986 H Montilly Loisirs Evasion 00:44:56 0:14:00 0:58:56
39 241 DURIEZ Angélique 1985 F Les Coureurs Pres Sees 00:44:56 0:14:00 0:58:56
40 168 DE FREITAS  Christophe 1977 H Alengon Running club 00:46:03 0:12:30 0:58:33
41 9 LAGARRIGUE JACQUES 1953 H 00:46:07 0:02:00 0:48:07
42 215 PILON Peggy 1982 F 00:46:20 0:13:30 0:59:50
43 83 MARTINEZ Roberto 1966 H 00:46:21 0:09:30 0:55:51
44 171 LERAY Mickael 1977 H 00:46:26 0:12:30 0:58:56
45 204 DEVANNES  Anne 1981 F Flers conde 00:46:33 0:13:30 1:00:03
46 212 HOUDAYER  Jérémy 1982 H Mamers ac 00:46:40 0:13:30 1:00:10
47 134 BLOT Alain 1974 H 00:46:43 0:11:30 0:58:13
48 174 GAUDRE Nathalie 1978 F 00:46:46 0:12:30 0:59:16
49 10 SABLE Régis 1953 H ASPTT ALENCON 00:46:56 0:02:00 0:48:56
50 181 MAUBOUSSIN Mickael 1978 H 00:47:26 0:12:30 0:59:56
51 211 GAUDRE Hervé 1982 H 00:47:26 0:13:30 1:00:56
52 163 JOANNET Angélique 1975 F Les Coureurs Pres Sees 00:47:46 0:12:30 1:00:16
53 26 GRU Laurent 1958 H FLERS CONDE 00:47:47 0:06:00 0:53:47
54 6 GALODE Alain 1951 H USM VIRE 00:48:06 0:02:00 0:50:06
55 213 LETOURNEAU Vanessa 1982 F A3 Alengon 00:48:09 0:13:30 1:01:39
56 220 HABRAN Emmanuel 1984 H 00:48:17 0:13:30 1:01:47
57 214 MORCHOISNE Christophe 1982 H 00:48:20 0:13:30 1:01:50
58 122 MARIE Willy 1970 H 00:48:41 0:11:30 1:00:11
59 85 SOULAIRE Hervé 1968 H 00:48:44 0:09:30 0:58:14
60 124 VALENTIN Philippe 1971 H 00:48:45 0:11:30 1:00:15
61 47 NOEL Roger 1964 H 00:48:51 0:08:00 0:56:51
62 123 JOUATEL Franck 1971 H 00:48:57 0:11:30 1:00:27
63 46 DARY Abel 1964 H AS Enseignants 00:49:10 0:08:00 0:57:10
64 29 DAVY Francine 1959 F FLERS CONDE 00:49:21 0:06:00 0:55:21
65 8 BLAIS Patrick 1953 H ASL Cerisé 00:49:27 0:02:00 0:51:27
66 126 MALNUIT Franck 1972 H FLERS CONDE 00:49:41 0:11:30 1:01:11
67 202 MARTINEAU Yohann 1980 H 00:49:42 0:13:30 1:03:12
68 221 COURTEILLE  Frédéric 1984 H 00:49:58 0:13:30 1:03:28
69 161 ALLEAUME Christophe 1975 H 00:50:39 0:12:30 1:03:09
70 245 JOURDAIN Elsa 1988 F 00:50:40 0:14:00 1:04:40
71 45 COLLET Bruno 1964 H 00:50:46 0:08:00 0:58:46
72 127 MOALIC Grégory 1972 H ASEGO 00:51:05 0:11:30 1:02:35
73 12 GESRET Lucien 1954 H ASCE 61 00:51:17 0:02:00 0:53:17
74 218 LECOURT Alice 1983 F 00:51:39 0:13:30 1:05:09
75 3 BALOCHE Pierre 1948 H Montilly Loisirs Evasion 00:51:49 0:02:00 0:53:49
76 84 DOUVRY Florent 1968 H 00:52:08 0:09:30 1:01:38
77 81 COLLET Joséphine 1965 F 00:52:54 0:09:30 1:02:24
78 137 SAUVAGE Philippe 1974 H 00:53:35 0:11:30 1:05:05
79 209 BLAIZOT Franck 1982 H ASPTT Argentan 00:53:51 0:13:30 1:07:21
80 136 GRUDE Jocelyne 1974 F 00:54:22 0:11:30 1:05:52
81 167 BERTHE Angélique 1977 F MAMERS AC 00:54:22 0:12:30 1:06:52
82 22 VIEILLEPEAU Gerard 1955 H 00:54:26 0:06:00 1:00:26
83 89 LOUVARD Alain 1967 H 00:54:40 0:09:30 1:04:10



Vétérane 2023 - Résultats (classement Temps Réel)
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Patrick
Julien
Isabelle
Jean-Luc
Jonathan
Frédéric
Dominique
Pierre
Marc
Catherine
Cyril
Fabrice
Emmanuel
Francgois
Jean-Marie
Marie-Claire
Nadége
Gilbert
Annick

Année
1954
1978
1973
1958
1982
1972
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1963
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1977
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H
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Club
ALENCON
ALENCON RUNNING CLUB

AS Enseignants

POMPIERS ALENCON CYCLOSPORT

ES FALAISE
A3 Alengon

ALENCN COURT

ES FALAISE

ASCE

Les Coureurs Pres Sees
ES FALAISE

Temps réel
00:55:17
00:55:49
00:55:55
00:57:43
00:57:51
00:58:03
00:58:10
00:58:43
00:58:57
00:59:29
01:01:28
01:01:29
01:01:29
01:01:44
01:01:45
01:02:57
01:07:52
01:09:46
01:13:48

Handicap
0:02:00
0:12:30
0:11:30
0:06:00
0:13:30
0:11:30
0:06:00
0:02:00
0:06:00
0:08:00
0:11:30
0:11:30
0:12:30
0:00:00
0:02:00
0:02:00
0:12:30
0:02:00
0:02:00

Temps Handicap
0:57:17
1:08:19
1:07:25
1:03:43
1:11:21
1:09:33
1:04:10
1:00:43
1:04:57
1:07:29
1:12:58
1:12:59
1:13:59
1:01:44
1:03:45
1:04:57
1:20:22
1:11:46
1:15:48



Vétérane 2023 - Résultats (classement avec handicap)

Classement N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Club Temps réel Handicap ‘emps Handica|
32 7 TORDAY Jean-Pierre 1952 H CA Lisieux 00:44:02 0:02:00 0:46:02
11 42 DARCEL Didier 1963 H A3 Alengon 00:38:57 0:08:00 0:46:57

1 176 CATOIS Guillaume 1979 H #REF! 00:34:38 0:12:30 0:47:08
2 170 JOANNET Sebastien 1977 H Les Coureurs Pres Sees 00:35:13 0:12:30 0:47:43
41 9 LAGARRIGUE JACQUES 1953 H 00:46:07 0:02:00 0:48:07
49 10 SABLE Régis 1953 H ASPTT ALENCON 00:46:56 0:02:00 0:48:56
3 244 FEVRE-LEROYE Jeremie 1988 H ALENCON RUNNING CLUB 00:35:24 0:14:00 0:49:24
27 27 PILON Bernard 1958 H GESVRES 00:43:26 0:06:00 0:49:26
54 6 GALODE Alain 1951 H USM VIRE 00:48:06 0:02:00 0:50:06
9 128 DORON David 1973 H FLERS CONDE 00:38:47 0:11:30 0:50:17
10 125 LEPAISANT David 1972 H A3 Alengon 00:38:51 0:11:30 0:50:21
4 246 ROSIER Florent 1989 H A3 Alengon 00:36:24 0:14:00 0:50:24
18 82 CHAUSSET Claude 1966 H Montilly Loisirs Evasion 00:41:17 0:09:30 0:50:47
36 23 LABBE Alain 1956 H CANO Mayennais 00:44:50 0:06:00 0:50:50
37 28 RENAUDIN Jean-Pierre 1958 H DAMIGNY 00:44:55 0:06:00 0:50:55
8 178 LAMIRE Fabien 1977 H A3 Alengon 00:38:42 0:12:30 0:51:12
6 201 BOUCHET Mathieu 1980 H A3 Alengon 00:37:51 0:13:30 0:51:21
65 8 BLAIS Patrick 1953 H ASL Cerisé 00:49:27 0:02:00 0:51:27
5 243 BEZANNIER  Romain 1986 H A3 Alengon 00:37:49 0:14:00 0:51:49
7 208 ROSIER Michael 1981 H 00:38:34 0:13:30 0:52:04
12 177 LEFORT Jérémy 1979 H Foulée Gesnoise 00:39:34 0:12:30 0:52:04
14 175 HAUDEBERT Florent 1978 H Asptt Alengon 00:39:55 0:12:30 0:52:25
24 88 MAURICE Laurent 1969 H 00:42:57 0:09:30 0:52:27
29 86 VIQUESNEL  Franck 1968 H 00:43:34 0:09:30 0:53:04
73 12 GESRET Lucien 1954 H ASCE 61 00:51:17 0:02:00 0:53:17
13 217 BAMAS Ludovic 1983 H Alengon Trail 00:39:50 0:13:30 0:53:20
16 182 BLIN Florent 1978 H 00:40:51 0:12:30 0:53:21
31 87 GUEUDRE Franck 1969 H CAB 00:43:58 0:09:30 0:53:28
21 121 DELENTE Didier 1970 H 00:42:10 0:11:30 0:53:40
53 26 GRU Laurent 1958 H FLERS CONDE 00:47:47 0:06:00 0:53:47
75 3 BALOCHE Pierre 1948 H Montilly Loisirs Evasion 00:51:49 0:02:00 0:53:49
22 133 PLANCHAIS Emmanuel 1973 H ASPTT Alengon 00:42:35 0:11:30 0:54:05
15 207 MORDRET Sonia 1981 F A3 Alengon 00:40:51 0:13:30 0:54:21
17 206 LE TROQUER Yves-Marie 1981 H ASL Condé 00:40:57 0:13:30 0:54:27
25 138 DESMONTS  Philippe 1973 H 00:43:03 0:11:30 0:54:33
19 179 QUAEYBEUR Sébastien 1975 H CUISSAI 00:42:06 0:12:30 0:54:36
20 164 PAPILLON David 1975 H 00:42:09 0:12:30 0:54:39
28 135 DAVOUST Jérome 1974 H 00:43:26 0:11:30 0:54:56
30 141 BIANCALANI  Frédéric 1974 H 00:43:43 0:11:30 0:55:13
64 29 DAVY Francine 1959 F FLERS CONDE 00:49:21 0:06:00 0:55:21
43 83 MARTINEZ Roberto 1966 H 00:46:21 0:09:30 0:55:51
34 129 ESNARD Yannick 1973 H 00:44:42 0:11:30 0:56:12
35 130 GODIN Mickael 1973 H 00:44:46 0:11:30 0:56:16
23 203 REYNIER Sarah 1980 F ES FALAISE 00:42:50 0:13:30 0:56:20
26 205 DEVANNES  Eric 1981 H Alengon Court 00:43:10 0:13:30 0:56:40
61 47 NOEL Roger 1964 H 00:48:51 0:08:00 0:56:51
33 180 PRENANT Laurent 1977 H ALENCON TRAIL 00:44:27 0:12:30 0:56:57
63 46 DARY Abel 1964 H AS Enseignants 00:49:10 0:08:00 0:57:10
84 11 DUBOIS Patrick 1954 H ALENCON 00:55:17 0:02:00 0:57:17
47 134 BLOT Alain 1974 H 00:46:43 0:11:30 0:58:13
59 85 SOULAIRE Hervé 1968 H 00:48:44 0:09:30 0:58:14
40 168 DE FREITAS  Christophe 1977 H Alengon Running club 00:46:03 0:12:30 0:58:33
71 45 COLLET Bruno 1964 H 00:50:46 0:08:00 0:58:46
38 242 BAILLEUL Justin 1986 H Montilly Loisirs Evasion 00:44:56 0:14:00 0:58:56
39 241 DURIEZ Angélique 1985 F Les Coureurs Pres Sees 00:44:56 0:14:00 0:58:56
44 171 LERAY Mickael 1977 H 00:46:26 0:12:30 0:58:56
48 174 GAUDRE Nathalie 1978 F 00:46:46 0:12:30 0:59:16
42 215 PILON Peggy 1982 F 00:46:20 0:13:30 0:59:50
50 181 MAUBOUSSIN Mickael 1978 H 00:47:26 0:12:30 0:59:56
45 204 DEVANNES  Anne 1981 F Flers conde 00:46:33 0:13:30 1:00:03
46 212 HOUDAYER  Jérémy 1982 H Mamers ac 00:46:40 0:13:30 1:00:10
58 122 MARIE Willy 1970 H 00:48:41 0:11:30 1:00:11
60 124 VALENTIN Philippe 1971 H 00:48:45 0:11:30 1:00:15
52 163 JOANNET Angélique 1975 F Les Coureurs Pres Sees 00:47:46 0:12:30 1:00:16
82 22 VIEILLEPEAU Gerard 1955 H 00:54:26 0:06:00 1:00:26
62 123 JOUATEL Franck 1971 H 00:48:57 0:11:30 1:00:27
91 2 CANET Pierre 1945 H 00:58:43 0:02:00 1:00:43
51 211 GAUDRE Hervé 1982 H 00:47:26 0:13:30 1:00:56
66 126 MALNUIT Franck 1972 H FLERS CONDE 00:49:41 0:11:30 1:01:11
76 84 DOUVRY Florent 1968 H 00:52:08  0:09:30 1:01:38
55 213 LETOURNEAU Vanessa 1982 F A3 Alengon 00:48:09 0:13:30 1:01:39
97 1 DEROUET Francois 1943 H ALENCN COURT 01:01:44 0:00:00 1:01:44
56 220 HABRAN Emmanuel 1984 H 00:48:17 0:13:30 1:01:47
57 214 MORCHOISNE Christophe 1982 H 00:48:20 0:13:30 1:01:50
77 81 COLLET Joséphine 1965 F 00:52:54 0:09:30 1:02:24
72 127 MOALIC Grégory 1972 H ASEGO 00:51:05 0:11:30 1:02:35
69 161 ALLEAUME Christophe 1975 H 00:50:39 0:12:30 1:03:09
67 202 MARTINEAU Yohann 1980 H 00:49:42 0:13:30 1:03:12
68 221 COURTEILLE  Frédéric 1984 H 00:49:58 0:13:30 1:03:28
87 24 FOURBET Jean-Luc 1958 H AS Enseignants 00:57:43 0:06:00 1:03:43
98 4 LAIDET Jean-Marie 1949 H ES FALAISE 01:01:45 0:02:00 1:03:45
83 89 LOUVARD Alain 1967 H 00:54:40 0:09:30 1:04:10



Vétérane 2023 - Résultats (classement avec handicap)

Classement N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Club Temps réel Handicap ‘emps Handica|
90 25 FROMONT Dominique 1958 H 00:58:10 0:06:00 1:04:10
70 245 JOURDAIN Elsa 1988 F 00:50:40 0:14:00 1:04:40
92 31 MAJ Marc 1959 H 00:58:57  0:06:00 1:04:57
99 5 HERBINIERE  Marie-Claire 1950 F ASCE 01:02:57 0:02:00 1:04:57
78 137 SAUVAGE Philippe 1974 H 00:53:35  0:11:30 1:05:05
74 218 LECOURT Alice 1983 F 00:51:39 0:13:30 1:05:09
80 136 GRUDE Jocelyne 1974 F 00:54:22 0:11:30 1:05:52
81 167 BERTHE Angélique 1977 F MAMERS AC 00:54:22 0:12:30 1:06:52
79 209 BLAIZOT Franck 1982 H ASPTT Argentan 00:53:51 0:13:30 1:07:21
86 140 MELOU Isabelle 1973 F 00:55:55 0:11:30 1:07:25
93 43 VIEILLEPEAU Catherine 1963 F 00:59:29 0:08:00 1:07:29
85 172 BAYI Julien 1978 H ALENCON RUNNING CLUB 00:55:49 0:12:30 1:08:19
89 139 COSSON Frédéric 1972 H POMPIERS ALENCON CYCLOSPORT 00:58:03 0:11:30 1:09:33
88 216 TRILLES Jonathan 1982 H 00:57:51 0:13:30 1:11:21

101 13 PIGNE Gilbert 1954 H ES FALAISE 01:09:46 0:02:00 1:11:46
94 132 LEMASSON Cyril 1973 H ES FALAISE 01:01:28 0:11:30 1:12:58
95 131 JOUATEL Fabrice 1973 H A3 Alengon 01:01:29 0:11:30 1:12:59
96 173 FOUYET Emmanuel 1978 H 01:01:29 0:12:30 1:13:59

102 14 GUIBOUT Annick 1953 F 01:13:48 0:02:00 1:15:48

100 166 ARTIGALAS  Nadége 1977 F Les Coureurs Pres Sees 01:07:52 0:12:30 1:20:22



